DỰ THẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------

                                                Hà Nội, ngày 27 tháng 04 năm 2017

TỜ TRÌNH ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2017

V/v: Thông qua lựa chọn công ty kiểm toán độc lập kiểm toán BCTC năm 2017

Kính thưa:  Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ vào luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH11 được Quốc hội nước Cộng hòa

xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26 tháng 11 năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ ph n   u t nhập khẩu

Tổng hợp I Việt Nam.

 Thực hiện các nghĩa vụ được quy định tại Điều lệ công ty và các quy định của pháp

luật có liên quan, Ban Kiểm soát Công ty CP Xuất nhập khẩu Tổng hợp I Việt Nam

kính trình Đại hội đồng cổ đông việc lựa chọn đơn vị kiểm toán độc lập thực hiện việc

kiểm toán Báo cáo tài chính trong năm 2017 của Công ty như sau:

1. Công ty TNHH Hãng Kiểm toán AASC

2. Công ty TNHH kiểm toán và định giá Việt Nam

3. Công ty TNHH Kiểm toán An Việt

4. Công ty TNHH kiểm toán CPA Việt Nam

Lý do lựa chọn: Đây là các công ty kiểm toán độc lập được Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước chấp thuận kiểm toán báo cáo tài chính các tổ chức niêm yết năm

2017. Các công ty kiểm toán trên có chất lượng dịch vụ tốt với mức phí hợp lý.

Trong trường hợp không thỏa thuận được thời hạn và mức phí kiểm toán với 04

công ty trên, Đại hội đồng cổ đông ủy quyền cho Ban kiểm soát lựa chọn một công

ty kiểm toán khác phù hợp với yêu cầu của Công ty và tuân thủ quy định của pháp

luật.

 Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét biểu quyết thông qua./.

 Trân trọng cảm ơn.

TM. BAN KIỂM SOÁT

TRƯỞNG BAN

PHẠM TH  CHI N